e

Anexanr. 9

JUDETUL CONSTANTA 14

CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA
comuna
e, 54| orasul PANTELIMON
municipiul

PROCES - VERBAL "

privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribu R
de PRIMAR

Ia alegerile locale din data de 5 noiembrie 2017

Numarul total al alegatorilor prevazuti in listele electorale din
a | circumscriptia electorald

(pet. a= pct. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. a4), din care:

1 Numdrul total al alegdtorilor potrivit listei electorale permanente
- (pet. al > pet. bl)

5 |- Numdrul total al alegétorilor potrivit copiilor de pe listele
- electorale complementare (pct. a2 > pct. b2)

3 |- Numarul total al alegatorilor potrivit listelor electorale
- suplimentare (pct. a3 > pct. b3)

a8 |- Numdrul total al alegatorilor in cazul cérora s-a folosit urna
speciald (pet. ad > pct. b4)

Numarul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, nscrisi
b in listele electorale din circumscriptia electorald
(pct. b= pect. bl + pet. b2 + pet. b3 + pet. b4), din care:

bl |: Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi
in listele electorale permanente

b2 | Numarul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi
in copiile de pe listele electorale complementare

b3 | . Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi “ t 3
in listele electorale suplimentare 1

Numarul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pet. d;
c pct. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pct. g )

d Numarul total al voturilor nule lg
e Numirul buletinelor de vot primite (pct. e > pct. ¢ + pet. d +pet. f) -mﬂ
| [5/10]

f Numdrul buletinelor de vot neintrebuintate si anulate

b4 |- Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, in cazul l.l j
carora s-a folosit urna specialad 1710

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru
modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr.
393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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g. Numarul total al voturilor valabil exprimate obtinute de

PRIMAR:

Denumirea partidului, organizatiei
(N I e— cetz?};enilor apargix}ﬁnd.n‘linoritAé;ilo.r
cimidatut ¥ nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
,»Candidat independent”
é‘%@%ﬁ“w PARTIDUL NATIONAL LIBERAL 1 | 0
NEDELCULENUTA | AHIANTA ALTTE%R{{ALILOR L 2
e PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 3
MOROSANU RODICA | PARTIDUL MISCAREA POPULARA -
VLADU-DINU DAN CANDIDAT INDEPENDENT 5
6
.
8
9
10
11
12
13 L]
| 1D
1,5 REEEN

*) In ordinea rezultati din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2013 pentru alegerea
autoritailor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administraiei publice locale nr. 215/2001, precum si
pentru modificarea i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, alianfei
electorale sau menfiunea
“Candidat independent”

Nr.
crt.,

Numele si prenumele
. oK)
candidatului

16

17

18

19

20

22

(3]
(W8]

o
W

26

27

29

*) in ordinea rezultatd din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritdgilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum i
pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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Numele gi prenumele

candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice. aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr.
Grt.

(O3]
(V5

40

41

42

43

44

45

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administragiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si
pentru modificarea i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegilor locali.
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Numele si prenugnele
candidatului ”

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, alianfei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

{

Nr. de votufi
exprimate, 08

46

47

48

49

|

52

53

58

59

60

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritdtilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administragiei publice locale nr. 215/2001, precum si
pentru modificarea i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

crt.

61

63

64

65

66

68

69

71

72

73

74

[T

75

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorfi, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritdfilor administragiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si

pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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h. Candidatul declarat ales cdruia i se va atribui

din Legea nr.

115/2015 pentru alegerea
modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pent

completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

Denumirea partidului, organizatiei
) cetatenilor aparfinand minoritatilor ; e Sadabi[ JU
e, | [Numaly 31 prenu.mele nafionale, aliantei politice, aliantei BE d‘e Vol 18 gt
ert. candidatulu electorale sau mentiunea exprimate, obtinute.
“Candidat independent”
| ARMASE S PARTIDUL  NATYONAL
2 |
CosTed i f’@@eﬂ A

i. Candidatii aflati in situagie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritailor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice
locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind
Statutul alesilor locali:

Denumirea partidului, organizatiei

. cetdteni . .

Nr. | Numele si prenumele .gemlorrapargmand it iion Nr. de voturi valabil

crt candidatului aapionale, abaniei politice, aliantei exprimate, obtinute

) electorale sau mentiunea “F » 89 ’

,,Candidat independent™
1
2
3
4
5
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electoral de circumscriptie care sunt definitive:

1 — Ledsel\d /&mcbf a& c:aMPczzae —

W aiud fwffaﬁ -
3 dettoe AThibute hilihinks <Lilihale — Pouio
f’j\fuz Al Hrna e {/)Me/

Presedintele Loctiitorul presedintelui
Biroului electoral de circumscriptie Biroului electoral de circumscriptie

Semndatura, Semndtura, 1

Numele §i prenumele Numele §i prenumele

sm»vcu W@M/a# % MANED ELEN JoONELH- PTman

Membrii
. Biroului electoral de circumscriptie

. Numele si Formatiunea politica reprezentatd ~ \Semndtura
. _Buie VIS weved "t HED AN
2. PN D h AcEpndes P SD _Joudt”’
s TIAE V/joiem A2EUN Pl dho
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i > =
7.
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